DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000067 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de outubro de 2024 Ano 1

Portaria

Portaria Nº 020/2024

“Dispõe sobre a prorrogação do prazo da Comissão

Provisória  Processante  para  apurar  possível

irregularidade  administrativa  no  que  concerne  a

utilização  indevida  de  veículo  público  em

07/08/2024  objeto  da  Portaria  19/2024,  e  dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA – BAHIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Artigo  1º  ‐  Fica  prorrogado,  em  15  (quinze)  dias,  o  prazo  para  apuração  da  possível

irregularidade  administrativa  no  que  concerne  a  utilização  indevida  de  veículo  público  em

07/08/2024, objeto da Portaria 019/2024.

Artigo 2º ‐ Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba‐BA, 30 de setembro de 2024.

Silvan Baleeiro de Sousa

Prefeito Municipal

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FBA51F03386604D890967FC603B91894

		2024-10-01T12:23:25-0300